
Uchwała Nr XXXV/695/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia zawartego w dniu 25 sierpnia 2009 r. pomiędzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Bartoszyce w sprawie przejęcia przez Gminę zadania 
zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142, 

poz. 1590, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/606/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

25 sierpnia 2009 r. w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Kętrzyn, Gminie Miejskiej Bartoszyce, Gminie 

Miejskiej Lidzbark Warmiński niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia zawartego w dniu 25 sierpnia 2009 r. pomiędzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Bartoszyce w sprawie przejęcia przez Gminę zadania zarządcy 
dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta Bartoszyce, w brzmieniu załącznika do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3 

Aneks nr 1 do porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Załącznik do uchwały Nr XXXV/695/14

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 marca 2014 r.

Projekt aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 25.08.2009 r. w sprawie przejęcia przez Gminę zadania 
zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta Bartoszyce 

 W dniu………………………….. pomiędzy: 

Województwem Warmińsko – Mazurskim, reprezentowanym przez Zarząd Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego, w imieniu którego działa: 

1) P. Jacek Protas – Marszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

2) P. Witold Wróblewski – Członek Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

a Miastem Bartoszyce, reprezentowaną przez:

P. Krzysztofa Nałęcza – Burmistrza M. Bartoszyce, 

przy kontrasygnacie …………………………………………………………….. 

Został zawarty aneks nr 1 do umowy o następującej treści:

W związku z wystąpieniem okoliczności, skutkujących potrzebą zmiany zakresu powierzonych Gminie Miejskiej 

Bartoszyce zadań utrzymania w czystości zieleńców, chodników oraz jezdni rond na terenie miasta Bartoszyce, 

zgodnie z § 6 porozumienia z dnia 25.08.2009 r. w sprawie przejęcia przez Gminę zadania zarządcy dróg 

wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta Bartoszyce, Strony zgodnie postanowiły, że: 

§ 1 

W porozumieniu z dnia 25.08.2009 r. w sprawie przejęcia przez Gminę zadania zarządcy dróg wojewódzkich 
w granicach administracyjnych miasta Bartoszyce, Strony wprowadzają niniejszym Aneksem następujące zmiany: 

- §1, o treści :

 „Województwo Warmińsko – Mazurskie powierza, a Miasto Bartoszyce przyjmuje wykonanie w jego imieniu 
zadań polegających na: utrzymaniu w czystości zieleńców, chodników oraz jezdni na rondach stanowiących 
skrzyżowanie ulic Kętrzyńskiej, Bohaterów Warszawy i 11 Listopada w Bartoszycach”. 

 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „Województwo Warmińsko – Mazurskie powierza, a Miasto Bartoszyce przyjmuje wykonanie w jego imieniu 
zadań polegających na: utrzymaniu w czystości zieleńców, chodników oraz jezdni na rondach stanowiących 
skrzyżowania ulic: 

1)  Bohaterów Warszawy, Curie-Skłodowskiej i Jana Pawła II, 

2)  Kętrzyńskiej i Jana Pawła II w Bartoszycach.”

- §3 pkt. 1 o treści: 

„Na wykonanie zadań określonych w §1 ustala się kwotę w formie dotacji celowej 
w wymiarze 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na utrzymanie jednego ronda rocznie.”

 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na wykonanie zadań określonych w §1 ustala się kwotę w formie dotacji celowej 
w wymiarze 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na utrzymanie dwóch rond rocznie”. 



§ 2 

W roku budżetowym 2014 środki finansowe przekazane zostaną w terminie 30 dni od dnia podpisania niniejszego 
aneksu w kwocie ustalonej proporcjonalnie w stosunku do ilości miesięcy, liczonych od miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym został podpisany aneks do końca roku budżetowego oraz w relacji do przekazanej na 
podstawie porozumienia z dnia 25.08.2009 r. kwoty stosownej dotacji celowej. 

§ 3 

 Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4 

 Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5 

 Aneks sporządzono i podpisano w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden egzemplarz otrzymuje 
Województwo, dwa otrzymuje Gmina. 

§ 6 

Ogłoszenie niniejszego aneksu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym następuje na wniosek Miasta. 

Miasto Bartoszyce: Województwo 
Warmińsko – Mazurskie:




